ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ
 РЕШЕНИЕ

	15.01.2024

	     № 01-09/5

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место составления)

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией ЗАТО Светлый при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый решила:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной комиссией ЗАТО Светлый, связанных с обеспечением полномочий территориальной комиссией ЗАТО Светлый при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной комиссией ЗАТО Светлый, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
согласно приложению № 2.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
	_____________

(подпись)
	Л.А. Шутарева
(инициалы, фамилия)

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
	_____________

(подпись)
	А.В. Чеботаева
(инициалы, фамилия)

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
от 15.01.2024 № 01-09/5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией ЗАТО Светлый, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

1.  Бумага формата А4, бумага формата А3, канцелярские товары.

2. Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки избирательной документации.

3. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

услуги по ведению бухгалтерского учета, составлению расчетных документов  по выплате  дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий,  финансовых документов в территориальной избирательной комиссии, составлению смет расходов участковых избирательных комиссий, проверке финансовых документов участковых избирательных комиссий.
Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
от 15.01.2024 № 01-09/5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых
территориальной избирательной комиссией ЗАТО Светлый, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

1. Бумага формата А4, бумага формата А3, канцелярские товары.

2. Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки избирательной документации, шпагат, лупы, удлинители.